
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
06-262 DĄBRÓWKA 
ul. T. KoAeRipzki 14

wni ms?nwier ida

Nr 0050.466.2022

ZARZĄDZENIE NR 466.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 sierpnia 2022 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ) zarządzam, 
co następuje:

§1.
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 179 533,70 zł, który po zmianach wynosi 
55 597 060,54 zł, w tym:

- dochody bieżące 52 229 552,95 zł
- dochody majątkowe 3 367 507,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2.
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 179 533,70 zł, który po zmianach wynosi 
61 195 144,89 zł, w tym:

- wydatki bieżące 49 611 914,24 zł
- wydatki majątkowe 11 583 230,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.
§3..

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022.

§5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCĄ WÓJTA



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 466.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 sierpnia 2022 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok o następujące pozycje:

132 804,70 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych 

z kryzysem uchodźczym, w tym na: wypłatę świadczeń pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy -  61 832,00zł; nadanie numeru PESEL -  167,70 zł; dodatkowe zadania 

oświatowe -  70 805,00 zł.

21 000,00 zł -dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej, 
tj. wypłatę dodatków w wysokości 400,00 zł dla pracownika socjalnego,

110,00 zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny,
28 519,00 zł - w podręczniki dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z wyposażeniem szkół i materiały edukacyjne,

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok o następujące pozycje:

2 900,00 zł -  korekta dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu realizacji zadań 
wynikających z ustawy -  Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych,

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 750 - administracja publiczna - na realizację bieżących wydatków, min. na: zakup 

niezbędnych materiałów,

2. W dziale 801 -  oświata i wychowanie - na zakup materiałów i usług w szkołach podstawowych, 

oraz w przedszkolu;

3. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  na wypłatę zasiłków celowych,

4. W dziale 853 -  pozostała działalność w zakresie polityki społecznej- na wypłatę świadczeń,

5. W dziale 855 - rodzina -  na zakup niezbędnych materiałów,

6. W dziale 921 -  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  na zakup usług i materiałów.

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 466.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.08.2022 r.
PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIEŃ E SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

750 Administracja publiczna 351 071,60 -2 732,30 348 339,30

75011 Urzędy wojewódzkie 83 541,90 -2 900,00 80 641,90

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

83 536,00 -2 900,00 80 636,00

75095 Pozostała działalność 190 863,60 167,70 191 031,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 167,70 167,70

801 Oświata i wychowanie 2 004 224,06 99 324,00 2 103 548,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

50 846,06 28 519,00 79 365,06

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

50 846,06 28 519,00 79 365,06

80195 Pozostała działalność 299 377,00 70 805,00 370182,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 70 805,00 70 805,00

852 Pomoc społeczna 1 506 081,00 21 000,00 1 527 081,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 450,00 21 000,00 111 450,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

80 100,00 21 000,00 101 100,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 860 714,00 61 832,00 922 546,00

85395 Pozostała działalność 860 714,00 61 832,00 922 546,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 61 832,00 61 832,00

855 Rodzina 8 337 207,00 110,00 8 337 317,00

85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 110,00 317,00



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

207,00 110,00 317,00

Razem: 55 417 526,84 179 533,70 55 597 060,54

7 .p ^P '  WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA

A& i& z  ka



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 466.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.08.2022 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 158 671,60 -2 732,30 6 1 5 5  939,30

75011 Urzędy wojewódzkie 83 536,00 -2 900,00 80 636,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 474,00 -2 900,00 60 574,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 289 308,00 8 000,00 4 297 308,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 000,00 12 000,00 135 000,00
4260 Zakup energii 89 500,00 -12 000,00 77 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 289 208,00 8 000,00 297 208,00

75095 Pozostała działalność 737 863,60 -7 832,30 730 031,30
4300 Zakup usług pozostałych 127 997,00 -8 000,00 119 997,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 167,70 167,70

801 Oświata i wychowanie 24 038 382,02 99 324,00 24 137 706,02

80101 Szkoły podstawowe 16 108 455,00 1 000,00 16 109 455,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 280,00 -10 000,00 61 280,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 924,00 10 000,00 222 924,00
4260 Zakup energii 569 470,00 4 000,00 573 470,00
4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 -18 000,00 122 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 258 751,00 15 000,00 273 751,00

80104 Przedszkola 3 803 749,96 3 750,00 3 807 499,96

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 036 525,96 3 750,00 2 040 275,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 510,00 -50 000,00 354 510,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00
4220 Zakup środków żywności 129 653,00 -20 000,00 109 653,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -17 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 240,00 7 000,00 40 240,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 428 603,00 70 000,00 498 603,00

80107 Świetlice szkolne 386 190,00 -1 000,00 385 190,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -500,00 7 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -500,00 7 500,00



80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

179 220,00 -3 750,00 175 470,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 38 000,00 -3 750,00 34 250,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 50 846,06 28 519,00 79 365,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 785,79 785,79
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 846,06 27 733,21 78 579,27

80195 Pozostała działalność 299 377,00 70 805,00 370 182,00
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30 000,00 30 000,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 28 000,00 28 000,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 12 805,00 12 805,00
852 Pomoc społeczna 2 974 019,00 21 000,00 2 995 019,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 584,00 10 000,00 58 584,00

3110 Świadczenia społeczne 48 584,00 10 000,00 58 584,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 035 550,00 21 000,00 1 056 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 726 480,00 17 920,00 744 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 050,00 3 080,00 130 130,00

85295 Pozostała działalność 1 280 365,00 -10 000,00 1 270 365,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 742,00 600,00 9 342,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 665,00 -10 600,00 67 065,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 863 714,00 61 832,00 925 546,00
85395 Pozostała działalność 863 714,00 61 832,00 925 546,00

3110 Świadczenia społeczne 852 205,00 656,00 852 861,00
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 61 640,00 61 640,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 234,00 -656,00 9 578,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 192,00 192,00

855 Rodzina 8 503 193,00 110,00 8 503 303,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 655 956,00 0,00 3 655 956,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 800,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -800,00 20 200,00
85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 110,00 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 110,00 317,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 024 400,00 0,00 2 024 400,00

92195 Pozostała działalność 251 900,00 0,00 251 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570,00 -570,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,00 -85,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 -3 300,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 205,00 2 255,00 73 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 150,00 1 500,00 30 650,00
4430 Różne opłaty i składki 190,00 200,00 390,00

Razem: 61 015611,19 179 533,70 61 195 144,89

Z up. WÓJTA
z a s t ę p c ą  w ó jt a

r/£rt
■ J . t y r  liczka Gryglas



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 466.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.08.2022 r.

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 Administracja publiczna 83 536,00 -2 900,00 80 636,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 536,00 -2 900,00 80 636,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

83 536,00 -2 900,00 80 636,00

801 Oświata i wychowanie 50 846,06 28 519,00 79 365,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

50 846,06 28 519,00 79 365,06

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

50 846,06 28 519,00 79 365,06

855 Rodzina 8 312 207,00 110,00 8 312 317,00

85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 110,00 317,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

207,00 110,00 317,00

Razem: 9 641 110,49 25 729,00 9 666 839,49

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCĄ WÓJTA

Agnj/śzka Gry-glos



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 466.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.08.2022 r.

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 Administracja publiczna 83 536,00 -2 900,00 80 636,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 536,00 -2 900,00 80 636,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 474,00 -2 900,00 60 574,00

801 Oświata i wychowanie 50 846,06 28 519,00 79 365,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 50 846,06 28 519,00 79 365,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 785,79 785,79
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 846,06 27 733,21 78 579,27

852 Pomoc społeczna 1 093 886,00 0,00 1 093 886,00
85295 Pozostała działalność 1 093 886,00 0,00 1 093 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 242,00 600,00 2 842,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 315,00 -600,00 12 715,00

855 Rodzina 8 312 207,00 110,00 8 312 317,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 557 000,00 0,00 3 557 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 800,00 2 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -800,00 20 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 207,00 110,00 317,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 110,00 317,00

Razem: 9 641 110,49 25 729,00 9 666 839,49

Z up. WÓJTA 
Z A S T Ę P ^  WÓJTA

r /^ f
zka G ryglas


